
DAROVACÍ SMLOUVA 
 

 

 

 

 

I 

Smluvní strany 

 

 

1. firma  

 

      IČO  

 zastoupená  

 

jako dárce 

 

a 

 

2. Nadace Františka Faltuse, se sídlem Thákurova 7, 166 29 Praha 6, IČO: 26433141,  

zastoupená předsedou Správní rady Prof. Ing. Jiří Studničkou, DrSc.  

 bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 115-6922800247/0100 

 jako obdarovaný 

 

uzavřeli dnešního dne tuto darovací smlouvu. 

 

II 

Předmět smlouvy 

 

Dárce poskytne finanční dar na podporu vědy a vzdělání. Dar bude obdarovaným použit pro 

podporu studia pro studenty a mladé zaměstnance Českého vysokého učení technického v Praze 

v rámci prací v oboru stavebních ocelových konstrukcí. 

 

III 

Výše finančního daru 

 

Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar v hodnotě:  xxxxx.- Kč   (slovy xxxxx) a 

obdarovaný tento dar přijímá. 

 

IV 

Zveřejnění daru 

 

Dárce souhlasí/nesouhlasí (nehodící se škrtněte) se zveřejněním daru Nadaci. Dar bude zveřejněn 

při předání nadačních odměn úspěšným žadatelům a v dokumentech Nadace. 



 

V 

Práva a povinnosti 

 

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této smlouvy českým 

právem. 

Darovaná částka se při splnění uvedených podmínek odečítá z daňového základu dárce ve smyslu 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků, včetně novel účinných 

od 1.1.2001. 

VI 

Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, stejné právní závaznosti, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují svoje 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

Dárce 

 

 

 

V Praze dne  ………………………………… 

Obdarovaný 

 

 

 

V Praze dne  ………………………………… 

 


